
Pro  snazší  orientaci  uchovávejte  tuto  příručku  spolu  s  Uživatelskou  příručkou  v  příruční  schránce.

V  této  rychlé  referenční  příručce  naleznete  přehled  některých  důležitých  funkcí  vašeho  Chevrolet  Corvette.  
Některé  volitelné  vybavení  popsané  v  této  příručce  nemusí  být  součástí  vašeho  vozidla.  Více  informací  naleznete  ve  

své  uživatelské  příručce  a  na  my.chevrolet.com.

chevrolet.com

Na  vaše  vozidlo  se  vztahují  určitá  omezení,  bezpečnostní  opatření  a  bezpečnostní  postupy.
Úplné  pokyny  naleznete  v  uživatelské  příručce.

POZNÁVÁNÍ  SVÉHO

2021
KORVETA

Machine Translated by Google



SYMBOLY

2

PANELNÁSTROJ

PARK  Elektrická  parkovací  brzda

Oblíbený
Brzda

Směrovka

Střed/vyhřívaný

Kontrola  trakce  vypnuta

Zobrazit

Řízení  stability  vypnuto

Kolo
Z-režim

Nástroj
Elektrické  skládání

Hlasitost
Tlačítka

Aktivní  kontrola  stability

Parkoviště

Řízení

Parkovací  brzda

Informace  o  řidičiŘízeníHlavu  vzhůru

Teplota  chladicí  kapaliny  motoru

Přizpůsobitelné

Řízení/

Ovládací  tlačítka

Zvuk
Uvolnění  kufru

Protiblokovací  brzdný  systém

Páčka  stěračů

Servis  elektro

Elektrický

Tlačítka
Tlačítka

Pádla

Tlak  oleje

Ovládání  světel

Hlasové  rozpoznávání

PlavbaUvolnění  kapoty/

Řízení

Brzdový  systém

Čelní  sklo

Tempomat

Zvuk

Manuální  řazení

Stanice

Systém  nabíjení

Páka/Exteriér

volant  F/
Přepínač

Nedostatek  paliva

ControlsF

Nízký  tlak  v  pneumatikách

Nastavení
Tlačítka

Cluster

Pootevřené  dveře

ZrcadloF/okno

Machine Translated by Google



Viz  Úvod  ve  vaší  uživatelské  
příručce.

Přečtěte  si  uživatelskou  
příručku,  abyste  se  dozvěděli  o  
informacích  přenášených  
kontrolkami  a  měřidly  na  sdruženém  přístroji.

F  Volitelná  výbava 3

Příslušenství

NFC  Bluetooth

Zvedací  systémF/  obrubník Ovládání  SeatF

Připomenutí  bezpečnostního  pásu  řidiče

Přední  zdvihací  systém

Klimatizace/

Motor

Kontrola  trakce  & Režim  řidiče

Připomenutí  pásu

Lampy  zapnuty

Kontrola  motoru

2  Sedadlo  spolujezdce

Dotyková  obrazovkaKnoflík

Přenosová  teplota

Infotainment
Schránka  na  rukavice

Napájecí  zásuvka

Začátek  Konec

Připomínka

StabiliTrak  Off/Front Vyhřívaný  a  větraný

Bezpečnostní

Řízení

Slot  pro  SD  kartu  

F  (v  přihrádce)

Ovládací  prvky  řazení
Přenos

Záznamník  dat  o  výkonu

Knoflík

Připravenost  na  airbag

Systém
Párování  Hotspotu

Tlačítka  CameraF

Machine Translated by Google



F  Volitelná  výbava

Poznámka:  Chcete-li  změnit  nebo  povolit  některá  nastavení  dálkového  bezklíčového  vstupu,  přejděte  do  Nastavení  >  Vozidlo  >  Dálkové  zamykání,  

odemykání,  start.

Dalším  stisknutím  budík  zrušíte.

Zazní  klakson  a  světla  3x  zablikají.

Stiskněte  a  uvolněte  tlačítko  Odemknout  a  poté  

stiskněte  a  podržte  tlačítko  pro  snížení  horní  části.

S  vysílačem  RKE  v  dosahu:

Stiskněte  a  uvolněte  a  poté  stiskněte  a  podržte  
pro  otevření  kapoty.

Stiskněte  a  uvolněte  a  poté  stiskněte  a  podržte  
pro  otevření  poklopu/kufru.

Spodní  kabriolet  TopF

Stisknutím  a  uvolněním  vyhledejte  své  vozidlo.

Lokátor  vozidla/Panic  Alarm

X2  Poklop/Uvolnění  kufru

Uvolnění  kapoty  X2

poté  stiskněte  a  podržte  
tlačítko  pro  otevření  motorového  prostoru.

palivová  dvířka.  Dalším  stisknutím  
sklopíte  elektricky  ovládaná  zrcátka  F.

kufr  a  kapotu  bez  vyjmutí  vysílače  dálkového  bezklíčového  
vstupu  (RKE)  z  kapsy  nebo  kabelky.  Vysílač  musí  být  do  3  stop  
od  odemykaného  poklopu/kufru,  kapoty  nebo  dveří.

Stisknutím  zamknete  všechny  dveře  a

při  použití  tlačítek  Zamknout  a  Odemknout  přejděte  
do  Nastavení  >  Vozidlo  >  Komfort  a  pohodlí  >  
Dálkové  sklopení  zrcátka.

Systém  umožňuje  ovládání  dveří,  poklopu/

Zámek

Aktivace  automatického  sklápění  zrcátekF

Dvojím  stisknutím  nastartujete  motor  z  vnější  
strany  vozidla.  Směrová  světla  budou  blikat.  Po  
nastoupení  do  vozidla  zapněte  zapalování.

Stisknutím  touchpadu  kliky  dveří  spolujezdce  odemknete  všechny  dveře.

[ Vzdálený  start  vozidla

Odemknout  Stisknutím  odemknete  

pouze  dveře  řidiče  a  dveře  palivové  
nádrže  nebo  všechny  dveře,  v  závislosti  
na  nastavení  vozidla.  Stisknutím  a  
podržením  po  dobu  3  sekund  otevřete  všechna  okna.

Stisknutím  a  podržením  aktivujete  budík.

Stiskněte  a  uvolněte  tlačítko  zámku  a  tlačítko

KLÍČOVÉ  VYDÁNÍ

BEZKLÍČOVÉ  ODEMKOVÁNÍ

BEZKLÍČOVÉ  ZAMYKÁNÍ

Viz  Klíče,  dveře  a  okna  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Viz  Klíče,  dveře  a  okna  ve  vaší  uživatelské  příručce.

BEZ  KLÍČEDÁLKOVÝ

SYSTÉM

FOB)VYSÍLAČ

PŘÍSTUP

(KLÍČ

BEZ  KLÍČE

VSTUP

Stisknutím  tlačítka  Lock  na  vysílači  RKE  nebo  na  vnitřním  panelu  dveří  zamknete  všechny  dveře.
Pokud  je  v  nabídce  Nastavení  zapnuto  pasivní  zamykání,  po  zavření  všech  dveří  se  po  krátké  
prodlevě  všechny  dveře  automaticky  zamknou.

Pokud  dojde  k  výpadku  napájení  vozidla,  
stiskněte  tlačítko  na  straně  vysílače  a  vytáhněte  
klíč.  Pomocí  klíče  otevřete  dveře.  Zatažením  za  
smyčkovou  šňůru  pod  přístrojovou  deskou  
otevřete  kapotu  pro  přístup  k  baterii.

Stisknutím  dotykové  plochy  kliky  dveří  řidiče  (A)  odemknete  pouze  dveře  řidiče  nebo  všechny  dveře.

A

4

Machine Translated by Google



X2

5

PŘÍSTUP  DO  POKLOPU/KMENU

POMOCNÉ  SPOUŠTĚNÍ  DVEŘÍ

PASIVNÍ  ZAMYKÁNÍ

PŘÍSTUP  K  KAPOTĚ  

Vozidlo  musí  být  v  Park.

X2

SYSTÉMPŘÍSTUPBEZ  KLÍČE

Pokud  je  baterie  vozidla  slabá  nebo  odpojená,  lze  
dveře  otevřít  ručně.

Při  zavírání  poklopu/zavazadelníku  nastavte  
víko  do  elektrické  západky.  Západka  se  
automaticky  zavře.

Nikdy  nejezděte  bez  zcela  zavřené  kapoty.

při  použití  touchpadu  na  klice  dveří  řidiče  přejděte  
do  Nastavení  >  Vozidlo  >  Dálkové  zamykání,  
odemykání,  Start  >  Pasivní  odemykání  dveří.

Stiskněte  a  uvolněte  a  poté  stiskněte  a  podržte  
tlačítko  na  vysílači  RKE,  stiskněte  a  podržte  tlačítko  na  dveřích  řidiče  nebo  stiskněte  dotykovou  
plochu  (B)  nad  poznávací  značkou  s  odemknutým  vozidlem  nebo,  je-li  zamčeno,  s  
vysílačem  RKE  uvnitř  rozsah.

Z  vnějšku  vozidla  použijte  k  otevření  dveří  řidiče  
mechanický  klíč  z  vysílače  RKE  v  cylindrické  vložce  
klíče,  která  se  nachází  za  klikou  dveří  řidiče  ve  vstupu  
vzduchu  (E),  nebo  k  otevření  v  cylindrické  vložce  klíče  
za  poznávací  značkou.  poklop/kufr.

Aby  se  odemkly  dveře  řidiče  nebo  všechny  dveře

Při  zavírání  kapoty  nastavte  západku  kapoty  do  
západky  a  poté  zatlačte  na  přední  hranu  kapoty,  
dokud  západka  dvakrát  nezaklapne.

Stiskněte  a  uvolněte  a  poté  stiskněte  a  podržte  
tlačítko  na  vysílači  RKE,  stiskněte  a  podržte  tlačítko  na  dveřích  řidiče  nebo  stiskněte  dotykovou  
plochu  (C)  v  otvoru  mřížky  na  straně  řidiče  pod  světlometem.

Chcete-li,  aby  se  všechny  dveře  automaticky  uzamkly  po  krátké  prodlevě,  když  je  vypnuté  
zapalování,  vysílač  RKE  je  odstraněn  z  vozidla  a  všechny  dveře  jsou  zavřené,  přejděte  do  Nastavení  
>  Vozidlo  >  Dálkové  zamykání,  odemykání,  Start  >  Pasivní  zámek  dveří.

Vozidlo  musí  být  v  Parku.

F  Volitelná  výbava

Zevnitř  vozidla  zatáhněte  za  uvolňovací  
kliku  dveří  řidiče  nebo  spolujezdce  (D)  na  
podlaze  u  každého  otvoru  dveří.

E

B

C

D

Viz  Klíče,  dveře  a  okna  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Machine Translated by Google



Viz  Péče  o  vozidlo  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Viz  Klíče,  dveře  a  okna  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Viz  Řízení  a  provoz  ve  vaší  uživatelské  příručce.

6

1.  Zavřete  všechny  dveře  a  nastartujte  vozidlo.

Zařaďte  do  parkovací  polohy  a  stisknutím  tlačítka  ENGINE  START/STOP  vypněte  motor.

Pokud  je  baterie  odpojena,  naprogramujte  elektricky  ovládaná  okna:

Aby  bylo  možné  zapnout  zapalování,  musí  být  ve  vozidle  vysílač  dálkového  přístupu  bez  klíče.

3.  Zcela  otevřete  okno.  Po  otevření  okna  ještě  krátce  podržte  spínač  okna.

Aby  bylo  zajištěno  těsné  utěsnění,  indexování  okna  automaticky  mírně  sníží  okno  při  otevření  
dveří  a  poté  automaticky  zvedne  okno  při  zavření  dveří.

Po  zavření  okna  ještě  krátce  podržte  spínač  okna.

Baterie  je  umístěna  pod  krytem  v  prostoru  pod  kapotou.  Chcete-li  získat  přístup  k  baterii,  
před  sejmutím  sestavy  krytu  nejprve  sejměte  levý  a  pravý  boční  kryt.

Při  vypnutém  motoru  a  nesešlápnutém  brzdovém  pedálu  stiskněte  tlačítko  ENGINE  START/  
STOP  pro  přepnutí  zapalování  do  režimu  příslušenství,  abyste  mohli  ovládat  rádio,  okna  a  
další  příslušenství.  Žlutý  indikátor  tlačítka  se  rozsvítí.

2.  Částečně  otevřete  okno,  které  chcete  naprogramovat,  a  poté  okno  úplně  zavřete.

S  převodovkou  v  poloze  Park  sešlápněte  
brzdový  pedál  a  poté  stisknutím  tlačítka  
ENGINE  START/STOP  nastartujte  motor.  Rozsvítí  
se  zelený  indikátor  tlačítka.

TIPYBATERIE

STARTBEZKLÍČOVÉ  (TLAČÍTKO)

NABÍJEČKA  BATERIE

UMÍSTĚNÍ  BATERIE

PROGRAMOVÁNÍ  OKEN

ZASTAVENÍ  MOTORU/VYPNUTÍ

REŽIM  PŘÍSLUŠENSTVÍ

STARTOVÁNÍ  MOTORU/ZAPNUTÍ

F  Volitelná  výbava

Pokud  s  vozidlem  nejezdíte  každý  týden  nebo  je  baterie  odpojená  nebo  vybitá,  
použijte  k  nabití  baterie  volitelný  údržbář  baterie.  Chcete-li  používat  údržbář  baterie,  
zapojte  jej  do  standardní  elektrické  zásuvky  a  do  zásuvky  pro  příslušenství  pod  kapotou  vozidla.

Poznámka:  Pokud  je  baterie  vysílače  dálkového  bezklíčového  
vstupu  vybitá,  umístěte  vysílač  do  zadního  držáku  nápojů  ve  
středové  konzole,  abyste  umožnili  nastartování  motoru.  Vyměňte  
baterii  vysílače  co  nejdříve.

Poznámka:  Funkce  rychlého  zavření  elektricky  ovládaných  oken  a  elektricky  nastavitelná  deska  topF  nebudou  fungovat,  
dokud  nebudou  okna  naprogramována.

Machine Translated by Google



Viz  Sedadla  a  zádržné  prvky  ve  vaší  uživatelské  příručce.

F  Volitelná  výbava

Pohybem  vodorovného  ovladače  posunete  sedadlo  

dopředu  nebo  dozadu  a  nakloníte,  zvednete  nebo  snížíte  
sedadlo.

Tlačítko  EXIT  namísto  tlačítka  1  nebo  2.

A.  Nastavení  sedáku

Paměťové/výstupní  polohy  lze  naprogramovat  tak,  aby  byly  automaticky  vyvolány  při  zapnutí/vypnutí  zapalování  
(pro  vyvolání  výjezdu  musí  být  otevřeny  dveře  řidiče).

Chcete-li  uložit  polohu  sedadla  pro  větší  prostor  při  vystupování  z  vozidla,  opakujte  tyto  kroky  pomocí  tlačítka  EXIT  
namísto  tlačítka  1  nebo  2.

Stiskněte  a  podržte  tlačítko  1,  2  nebo

Chcete-li  vyvolat  nastavení,  stiskněte  a  podržte  tlačítko  1,  2  nebo  
dosáhnout.

EXIT ,  dokud  není  nastavená  pozice

3.  Ihned  stiskněte  a  podržte  tlačítko  1  nebo  2 ,  dokud  nezazní  dvě  pípnutí.

Stiskněte  kulatý  ovladač  dopředu  nebo  dozadu  pro  nastavení  

bederní  opěrky  a  nahoru  nebo  dolů  pro  nastavení  bočních  opěrek.

Chcete-li  uložit  polohu  sedadla  a  sloupku  posilovače  řízení  pro  větší  volný  prostor  při  vystupování  z  vozidla,  
opakujte  tyto  kroky  pomocí  tlačítka

2.  Stiskněte  a  uvolněte  tlačítko  SET  na  dveřích  spolujezdce.  Ozve  se  pípnutí.

C.  Nastavení  bederní/boční  opěrky  F

dokud  nezazní  dvě  pípnutí.  Použijte  tlačítko,  které  
odpovídá  uvítací  zprávě  informačního  centra  řidiče,  která  označuje  řidiče  1  nebo  2.  K  identifikaci  každého  
vysílače  dálkového  ovládání  bezklíčového  vstupu  má  jeden  chromovaný  praporek  a  druhý  černý  praporek.

1.  S  vozidlem  zapnutým  a  v  poloze  Park  nastavte  sedadlo  spolujezdce  do  požadované  polohy.

Posuňte  svislý  ovladač  pro  sklopení  nebo  zvednutí  
opěradla  sedadla.

3.  Ihned  stiskněte  a  podržte  tlačítko  1  nebo  2

Chcete-li  nastavit  možnosti  automatického  vyvolání,  přejděte  do  Nastavení  >  Vozidlo  >  Poloha  sedadla  >  Paměť  
vstupu  a  výstupu  sedadla.

B.  Nastavení  opěradla

2.  Stiskněte  a  uvolněte  tlačítko  SET  na  dveřích  řidiče.  

Ozve  se  pípnutí.

EXIT ,  dokud  nedosáhnete  nastavené  polohy.

1.  Když  je  vozidlo  zapnuté  a  v  poloze  Park,  nastavte  sedadlo  
řidiče,  elektricky  ovládaná  vnější  zpětná  zrcátka  a  
sloupek  posilovače  řízeníF  do  požadovaných  poloh.

C BA

7

NAPÁJENÍ SEDADLA

SEŘÍZENÍ  SEDADLA

NASTAVTE  POZICE  PAMĚTI  SEDADLA  SPOLUjezdceSF

NASTAVTE  POZICE  PAMĚTI  SEDADLA  ŘIDIČESF

VYVOLEJTE  POZICE  PAMĚTI  SEDADLA  ŘIDIČESF

Machine Translated by Google



8  F  Volitelná  výbava

Automaticky  aktivuje  světla  pro  denní  svícení  (DRL)  
nebo  světlomety  a  další  vnější  světla  v  závislosti  na  
venkovních  světelných  podmínkách.

Otáčejte  páskem  nahoru  pro  častější  utírání  nebo  dolů  
pro  méně  časté  utírání.

Automatický  systém  světlometů  vypnuto/zapnuto

Světla  zhasnou,  když  se  zavřou  všechny  dveře  a  
motorový  prostor,  zamknou  se  dveře,  vozidlo  se  po  
vyřazení  z  parkovací  polohy  začne  pohybovat  nebo  se  
zapalování  zapne.

INT  Přerušované  utěrky

Otáčejte  páskem  pro  ovládání  vnějšího  osvětlení.

Osvětlení  motorového  prostoru  se  krátce  rozsvítí  při  
odemknutí  nebo  otevření  jakýchkoli  dveří  nebo  při  
otevření  motorového  prostoru.

LO  Pomalé  utěrky

Otáčejte  knoflíkem  pro  zesvětlení  nebo  
ztlumení  osvětlení  přístrojové  desky  během  nočního  používání.

Ovládání  jasu  přístroje

HI  Fast  Wipes

Pohybem  páčky  nahoru/dolů  aktivujte  stěrače.

Čelovky

Zatáhněte  za  páčku  a  nastříkejte  kapalinu  do  ostřikovačů  
na  čelní  sklo.

Kapaliny  do  ostřikovačů

Parkovací  lampy

VYPNUTO

1x  Jedno  utírání

Viz  část  Přístroje  a  ovládací  prvky  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Viz  Osvětlení  ve  vaší  uživatelské  příručce.

ČELNÍ  SKLO STĚRAČE

OSVĚTLENÍ

VNITŘNÍ  OSVĚTLENÍ

VNĚJŠÍ  SVÍTIDLA

LAMPA  V  MOTOROVÉM  PROSTORU

Machine Translated by Google



1.  Stiskněte  tlačítko  Domů .

2.  Chcete-li  vstoupit  do  režimu  úprav,  dotkněte  se  a  podržte  ikonu  domovské  stránky  pro  přesun.

Informační  a  zábavní  systém  využívá  připojení  Bluetooth  nebo  USB  k  propojení  s  kompatibilním  
zařízením,  jako  je  chytrý  telefon  nebo  přenosný  audio  přehrávač,  a  nabízí  hlasové  ovládání  handsfree.  
K  interakci  se  systémem  můžete  na  dotykové  obrazovce  používat  jednoduchá  gesta,  jako  je  klepnutí,  
přetažení  a  přejetí.  Potřebujete-li  pomoc,  zavolejte  na  číslo  1-855-478-7767  nebo  navštivte  stránku  
my.chevrolet.com/how-to-support.

3.  Pokračujte  v  držení  ikony  a  přetáhněte  ji  do  požadované  polohy  a  poté  ji  uvolněte.

Přečtěte  si  uživatelskou  příručku,  kde  najdete  důležité  informace  o  používání  informačního  a  zábavního  systému  za  jízdy.

SPRÁVA  IKON  DOMOVSKÉ  STRÁNKY

SYSTÉMINFOTAINMENT

Domov

Ztlumit/zapnout  
reproduktory

Klepnutím  na  ikonu  na  
obrazovce  otevřete  aplikaciZobrazení  stránky

AplikaceF:

NFC  Bluetooth  párování

Další  zobrazení  stránky:Zásobník  aplikací:

Hotspot  (vyžaduje  
kompatibilní  smartphone)

Přejetím  prstem  zobrazíte  další  
stránky  (pokud  jsou  k  dispozici)

Zástupci  aplikací

Výkon/hlasitost/

9

Viz  Informační  systém  ve  vaší  uživatelské  příručce.

F  Volitelná  výbava

Machine Translated by Google



Viz  Informační  systém  ve  vaší  uživatelské  příručce.

10  F  Volitelná  výbava

1.  Zobrazte  požadovanou  rozhlasovou  stanici.

Bluetooth  systém.  V  nastavení  telefonu  zapněte  bezdrátové  Apple  CarPlay  nebo  Android  Auto.

Rozhlasové  stanice  ze  všech  pásem  (AM,  FM  nebo  SiriusXMF)  lze  uložit  v  libovolném  pořadí.  Možnosti  zdroje  
zvuku  jsou  na  levé  straně  obrazovky  zvuku.

3.  Postupujte  podle  pokynů  na  informačním  systému  a  chytrém  telefonu.

3.  Po  výzvě  řekněte,  co  chcete,  aby  udělal  pomocí  přirozené  řeči.

Příklady:  „Call  Dave“  nebo  „Nalaďte  na  99,5  FM“.  Pro  pomoc  řekněte  „Help“.

•  Bezdrátové  připojení  –  Připojte  svůj  smartphone  spárováním  s  vozidlem

2.  Projekci  zařízení  lze  nastavit  dvěma  způsoby:

2.  Systém  přehraje  výzvu.

1.  Stiskněte  tlačítko  Push  to  Talk  na  volantu.

Ukládat.  Pro  Apple  CarPlay  není  potřeba  žádná  aplikace.

ROZPOZNÁVÁNÍ  HLASU  

Ovládejte  zdroj  hudby,  zadejte  cíl  navigaceF,  telefonujte  handsfree  (po  spárování  telefonu  s  Bluetooth)  a  
provádějte  další  úkoly  pomocí  přirozeného  systému  rozpoznávání  hlasu.

1.  Stáhněte  si  aplikaci  Android  Auto  do  kompatibilního  smartphonu  z  Google  Play

Chcete-li  ukončit  Apple  CarPlay  nebo  Android  Auto,  stiskněte  tlačítko  Domů .  Chcete-li  se  vrátit  do  Apple  
CarPlay  nebo  Android  Auto,  stiskněte  a  podržte  tlačítko  Domů .

3.  Dotkněte  se  a  podržte  jedno  z  oblíbených  tlačítek  na  obrazovce,  dokud  neuslyšíte  pípnutí.

Funkce  Apple  CarPlay  nebo  Android  Auto  je  k  dispozici  prostřednictvím  kompatibilního  smartphonu  pomocí  
ikony  Apple  CarPlay  nebo  Android  Auto  na  domovské  stránce.

Chcete-li  automaticky  spustit  Apple  CarPlay  nebo  Android  Auto,  když  je  připojen  telefon  spárovaný  
přes  Bluetooth,  vyberte  ikonu  telefonu  >  Telefony  >  Informace.  Zapněte  nebo  vypněte  Apple  CarPlay  nebo  Android  Auto.

4.  Po  připojení  se  rozsvítí  ikona  Apple  CarPlay  nebo  Android  Auto.  Klepnutím  na  ikonu  zobrazíte  své  aplikace.

2.  Vyberte  požadovanou  stránku  oblíbených  tlačítek  obrazovky.

•  Kabelové  připojení  –  Připojte  smartphone  k  datovému  portu  USB  pomocí  kabelu  USB  dodaného  s  
telefonem.  Poprodejní  USB  kabely  nemusí  fungovat.

Chcete-li  aktivovat  rozpoznávání  hlasu  Bluetooth,  stiskněte  a  na  několik  sekund  podržte  tlačítko  Push  
to  Talk .

INFOTAINMENT SYSTÉM

ROZPOZNÁVÁNÍ  HLASU  BLUETOOTH  

Rozpoznávání  hlasu  Bluetooth  umožňuje  přístup  k  příkazům  rozpoznávání  hlasu  na  
spárovaném  kompatibilním  mobilním  telefonu;  např.  Siri  nebo  Google  Assistant.

APPLE  CARPLAY  A  ANDROID  AUTO

ULOŽENÍ  OBLÍBENÝCH

Machine Translated by Google



SYSTÉMINFOTAINMENT

SYSTÉMBLUETOOTH®

spárování,  odemkněte  smartphone  a  povolte  NFC.  
Kompatibilitu  NFC  zkontrolujte  v  informacích  o  uživateli  
smartphonu.

Chcete-li  nastavit  první  a  sekundární  telefon,  přejděte  do  Nastavení  >  Systém  >  Telefony  a  vyberte  ikonu  
Informace.

Sekundární  telefon  lze  spárovat  se  systémem  Bluetooth.  Systém  se  připojí  k  telefonu,  který  je  nastaven  na  
První  připojení.  Sekundární  telefon  může  pouze  přijímat  hovory.

Před  použitím  zařízení  s  podporou  Bluetooth  ve  vozidle  musí  být  spárováno  se  systémem  Bluetooth  ve  
vozidle.  Aby  bylo  možné  spárovat  zařízení,  musí  být  vozidlo  zastaveno.  Ne  všechna  zařízení  budou  
podporovat  všechny  funkce.  Další  informace  naleznete  na  stránce  my.chevrolet.com/how-to-support .

4.  Po  dokončení  párování  se  zobrazí  obrazovka  telefonu.

instrukce.

3.  Postupujte  podle  pokynů  pro  párování.

3.  Po  zahájení  párování  proveďte  párování

Chcete-li  přehrát  zařízení,  dotkněte  se  Audio  
na  obrazovce  infotainmentu  a  poté  se  dotkněte  
USB  v  seznamu  zdrojů  nebo  se  dotkněte  Více  pro  

zobrazení  možnosti  USB.

2.  V  nastavení  Bluetooth  telefonu  vyberte  název  na  obrazovce  infotainmentu.

obrazovka  infotainmentu.
2.  Podržte  telefon  vedle  ikony  NFC  výše

K  datovým  portům  USB  v  odkládací  přihrádce  na  
středové  konzole  lze  připojit  iPod®,  iPhone®,  MP3  
přehrávač  nebo  USB  flash  disk.

"Spárovat  telefon."  Chcete-li  použít  obrazovku  infotainmentu,  vyberte  ikonu  Telefon  >  Připojit  telefon  >  
Přidat  telefon.

1.  Chcete-li  použít  rozpoznávání  hlasu,  stiskněte  tlačítko  Push  to  Talk ;  po  výzvě  řekněte
PÁROVAT  TELEFON

NFC  PAIRING  1.  

Použití  Near  Field  Communication  (NFC)

SEKUNDÁRNÍ  TELEFON

APPSF  VE  VOZU

PŘENOSNÁ  ZVUKOVÁ  ZAŘÍZENÍ

F  Volitelná  výbava

Připojené  aplikace  jsou  k  dispozici  ke  stažení  do  informačního  systému  prostřednictvím  ikony  
Aplikace  na  domovské  stránce.  Stahování  a  používání  aplikací  vyžaduje  připojení  k  internetu  a  
může  vyžadovat  datový  tarif.  Další  informace  naleznete  na  adrese  my.chevrolet.com/how-to-support.

Důležité  informace  o  používání  systému  Bluetooth  za  jízdy  si  přečtěte  v  uživatelské  příručce.

11

Viz  Informační  systém  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Viz  Informační  systém  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Machine Translated by Google



Push  to  Talk

2.  Vyjměte  všechny  předměty  z  nabíjecí  kapsy.

+  –  Hlasitost

Hledání  rozhlasové  stanice

Když  je  v  informačním  centru  řidiče  zobrazena  nabídka  
Audio,  otáčením  ovládacího  kolečka  vyhledejte  další  nebo  

předchozí  rozhlasovou  stanici.

Stisknutím  ztlumíte/zapnete  ztlumení  reproduktorů.

Stisknutím  ukončíte  nebo  odmítnete  hovor.

Ukončit  hovor/ztlumit

Stisknutím  a  podržením  aktivujete  Bluetooth  Voice  

Recognition  (Siri  nebo  Google  Assistant)  na  spárovaném  
kompatibilním  mobilním  telefonu.

Stisknutím  horního  nebo  dolního  tlačítka  přejdete  na  další  nebo  předchozí  oblíbenou  rozhlasovou  stanici  nebo  
skladbu.

4.  Při  nabíjení  se  na  obrazovce  infotainmentu  zobrazí  symbol  
nabíjení  baterie.  Pokud  se  nenabíjí,  vyjměte  zařízení  na  3  
sekundy  a  otočte  jej  o  180  stupňů,  než  jej  znovu  umístíte  do  
kapsy.

3.  Vložte  smartphone  do  kapsy  obrazovkou  směřující  ven.

Stisknutím  přijmete  příchozí  hovor  nebo  použijete  
přirozené  rozpoznávání  hlasu  se  systémem  Bluetooth  nebo  
OnStar®.

Další/Předchozí  oblíbená  stanice

1.  Vozidlo  musí  být  zapnuto  nebo  musí  být  aktivní  napájení  
zadrženého  příslušenství.

Stisknutím  horního  nebo  dolního  tlačítka  upravíte  hlasitost.

12

Systém  bezdrátového  nabíjení  pro  chytré  telefony  je  umístěn  mezi  opěradlem  řidiče  a  
spolujezdce.  Navštivte  my.chevrolet.com/how-to-support  a  zkontrolujte  kompatibilitu  zařízení.  
Podrobnosti  o  požadovaném  příslušenství  k  telefonu  získáte  u  svého  prodejce  telefonu.

Viz  Informační  systém  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Viz  část  Přístroje  a  ovládací  prvky  ve  vaší  uživatelské  příručce.

KOLOZVUK

NABÍJENÍFTELEFON

ŘÍZENÍ ŘÍZENÍ

BEZDRÁTOVÝ

F  Volitelná  výbava

Machine Translated by Google



Poznámka:  Další  informace  o  používání  Wi-Fi,  systémových  omezeních  a  aktualizacích  softwaru  naleznete  
na  adrese  my.chevrolet.com/how-to-support.

13

Viz  Informační  systém  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Viz  část  Přístroje  a  ovládací  prvky  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Viz  část  Přístroje  a  ovládací  prvky  ve  vaší  uživatelské  příručce.

MODE

HOTSPOTF4G WI-FI®

KOMORNÍK

ÚPRAVA  VOZIDLA

LTE
WI-FI  HOTSPOT

AKTUALIZACE  SOFTWARU  PŘED  VZDUCHEM

F  Volitelná  výbava

Chcete-li  nastavit  Performance  Data  RecorderF  (PDR),  aby  automaticky  zaznamenával  v  režimu  
obsluhy,  přejděte  do  nabídky  PDR  a  vyberte  Nastavení  >  Automatické  nahrávání  >  Pouze  v  režimu  obsluhy.

Režim  Valet  lze  použít,  když  je  požadováno,  aby  k  personalizovaným  funkcím  na  obrazovce  infotainmentu,  
odkládací  přihrádce  a  odkládací  přihrádce  na  středové  konzole  měl  přístup  pouze  oprávněný  uživatel.

Chcete-li  získat  jméno  a  heslo  pro  hotspot,  vyberte  
ikonu  Wi-Fi  Hotspot  na  obrazovce  infotainmentu  nebo  
přejděte  do  Nastavení  >  Systém  >  Wi-Fi  Hotspot.

Některé  funkce  vozidla  lze  zapnout/vypnout  nebo  upravit  

pomocí  nabídek  Nastavení  a  tlačítek  na  obrazovce  
infotainmentu.  Nabídky  Nastavení  zahrnují  Systém,  Aplikace  
a  Vozidlo.

Chcete-li  zamknout/odemknout  obrazovku  infotainmentu,  odkládací  přihrádku  na  palubní  desce  a  
přihrádku  na  středové  konzole,  vyberte  Nastavení  >  Vozidlo  >  Servisní  režim  a  zadejte  přístupový  kód.

Ve  vozidle  je  k  dispozici  Wi-Fi  4G  LTE

1.  Vyberte  Nastavení  na  domovské  stránce.

Informační  a  zábavní  systém  může  stahovat  a  instalovat  aktualizace  softwaru  vozidla  prostřednictvím  4G  LTE  
Wi-Fi  hotspotu  vozidla,  pokud  je  aktivní,  nebo  zabezpečeného  Wi-Fi  hotspotu.  Systém  vás  vyzve  ke  stažení  a  
instalaci  určitých  aktualizací.

2.  Vyberte  požadovanou  položku  nabídky.

3.  Vyberte  požadovanou  funkci  a  nastavení.

Postupujte  podle  pokynů  na  obrazovce.
Chcete-li  aktualizace  zkontrolovat  ručně,  přejděte  do  Nastavení  >  Systém  >  Software  vozidla  >  Aktualizace.

hotspot,  lze  k  vysokorychlostnímu  internetu  připojit  až  7  
zařízení  (smartphony,  tablety  a  notebooky).

4.  Stisknutím  opustíte  každou  nabídku.

Machine Translated by Google



F  Volitelná  výbava

DISPLEJ  OVLÁDÁNÍ  KLIMATIZACE  

Chcete-li  zobrazit  displej  klimatizace,  vyberte  ikonu  Climate  na  domovské  stránce  obrazovky  
infotainmentu.  Nastavení  lze  změnit  pomocí  tlačítek  na  obrazovce  nebo  ovládacích  prvků  
na  středové  konzole.

AUTOMATICKÝ  PROVOZ  
Stiskněte  AUTO.

ZADNÍ

OVLÁDÁNÍ  KLIMATU

Nastavte  teplotu.
Systém  automaticky  řídí  otáčky  
ventilátoru,  přívod  vzduchu,  klimatizaci  
a  recirkulaci,  aby  bylo  dosaženo  nastavené  teploty.  Počkejte,  než  systém  
dosáhne  požadované  teploty.  Pokud  je  funkce  nastavena  ručně,  indikátor  
Auto  zhasne  a  automatický  provoz  této  funkce  se  zruší.

Viz  Ovládání  klimatizace  ve  vaší  uživatelské  příručce.

SYNCHRONIZOVAT

Ovládání  vyhřívání/odvětrávání  sedadla  spolujezdceF

Ovládání  vyhřívaného/ventilovaného  sedadla  řidiče  F

Ovládání  ventilátoru

Vent

Řízení  teploty  řidiče

Podlaha

Odmlžování  zadního  okna

Odmlžování

Režimy  dodávky  vzduchu:

Rozmrazovat

Automatický  provoz

Režim  recirkulace

AUTO

Ovládání  klimatizace

Synchronizujte  nastavení  spolujezdce  s  nastavením  řidiče

klimatizace

Řízení  teploty  spolujezdce

Zapnutí/vypnutí

14

Machine Translated by Google



Viz  Klíče,  dveře  a  okna  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Viz  Klíče,  dveře  a  okna  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Po  sejmutí  zajistěte  střešní  panel  tak,  aby  
vnitřek  směřoval  dopředu  a  zadní  čepy  ve  
spodních  úchytech  na  podlaze  zadního  úložného  prostoru.  Zatlačte  každý  přední  roh  panelu  
dopředu,  dokud  nezapadne  do  horních  přijímačů.  Pokud  není  správně  zajištěn,  může  dojít  k  
poškození  panelu.

Při  montáži  střešního  panelu  nejprve  nainstalujte  zadní  okraj  panelu.

Horní  část  lze  také  otevřít  pomocí  vysílače  dálkového  přístupu  bez  klíče.

1.  Nastartujte  vozidlo.

Stiskněte  a  uvolněte  tlačítko  Odemknout  a  poté  stisknutím  a  podržením  
horního  tlačítka  spusťte  horní  část.

Může  být  nutné,  aby  střešní  panel  odstranili  dva  lidé.  
Úplné  pokyny  naleznete  v  uživatelské  příručce.

Před  použitím  skládací  střechy  se  ujistěte,  že  na  
střeše  a  krytu  zavazadlového  prostoru  nejsou  žádné  
předměty  a  že  je  kufr  zavřený.  Pokud  je  to  možné,  
používejte  skládací  střechu,  když  vozidlo  stojí.  V  případě  
potřeby  lze  střechu  ovládat  při  rychlostech  vozidla  až  
30  mph.

2.  Stisknutím  a  podržením  tlačítka  Cabrio  Top  (A)  
na  dveřích  řidiče  spustíte  horní  část;  zatažením  a  přidržením  zvedněte  horní  
část.  Okna  se  automaticky  spustí.

knoflík

Konvertibilní

Střešní  panel  je  zajištěn  dvěma  předními  
pákami  a  jednou  zadní  pákou.  Pro  odemknutí  
střešního  panelu  vytáhněte  dvě  přední  páčky  
směrem  ven  a  poté  stiskněte  tlačítko  na  přední  
straně  zadní  páky  a  zatáhněte  páku  dolů.

3.  Když  je  vršek  zcela  spuštěn  nebo  zvednut,  zazní  zvonění.

Stiskněte  
tlačítko  Aby  se  pomohl  odklonit  vítr,  zadní  okno  se  nestáhne  úplně.  Zatažením  za  
tlačítko  otevřete  zadní  okno.  Okno  lze  spustit  sklopnou  střechou  nahoru  nebo  dolů.

Tlačítko  zadního  okna  (B)  na  dveřích  řidiče  pro  stažení  zadního  okna.

A
B

HORNÍ

STŘECHAKUPÉ

PROVOZF

PANEL

KONVERTIBILNÍ

Poznámka:  Po  výpadku  napájení  vozidla  naprogramujte  elektricky  ovládaná  okna,  aby  bylo  možné  ovládat  skládací  střechu.

Poznámka:  K  ochraně  panelu,  když  není  nainstalován  na  vozidle,  je  k  dispozici  úložný  vak  na  střešní  panel  příslušenství  
Corvette .

15

POWER  TOP  PROVOZ

OVLÁDÁNÍ  ZADNÍHO  OKNA

F  Volitelná  výbava

Machine Translated by Google



Pokud  máte  aktuální  bezpečnostní  a  bezpečnostní  plán  OnStar,  stiskněte  modré  tlačítko  OnStar  nebo  červené  
nouzové  tlačítko,  abyste  získali  potřebnou  pomoc.  Poradce  OnStar  použije  technologii  GPS  k  určení  polohy  
vašeho  vozidla  a  kontaktuje  nejbližšího  poskytovatele  služeb.

Chcete-li  se  dozvědět  více  o  službách  OnStar,  stiskněte  modré  tlačítko  OnStar,  navštivte  onstar.com,  zavolejte  na  
číslo  1-888-4-ONSTAR  (1-888-466-7827)  nebo  se  podívejte  do  uživatelské  příručky.

Aplikace  je  dostupná  na  vybraných  zařízeních  Apple  a  Android.  Dostupnost  služby,  funkce  a  funkce  se  liší  
podle  vozidla,  zařízení  a  datového  tarifu.  Je  vyžadováno  datové  připojení  zařízení.

Uživatelé  TTY:  1-888-889-2438

Stáhněte  si  aplikaci  myChevrolet  do  svého  kompatibilního  smartphonu  (nebo  zařízení)  a  pokud  je  vaše  vozidlo  
správně  vybaveno,  můžete  nastartovat  nebo  vypnout  motor,  zamknout  nebo  odemknout  dveře,  zobrazit  
diagnostické  informace  o  klíčích,  nastavit  informace  o  parkování  a  další.

Poznejte  své  vozidlo  zevnitř  i  zvenku  s  Chevrolet  Owner  Center.  Podívejte  se  na  personalizované  informace,  
včetně  online  uživatelské  příručky  a  užitečných  videí  s  návody,  sledujte  svou  servisní  historii  a  stav  záruky,  
prohlédněte  si  aktuální  zprávu  diagnostiky  vozidla  OnStar  (vyžaduje  aktivní  účet  OnStar)  a  další.  Vytvořte  si  účet  
ještě  dnes  na  my.chevrolet.com.

Jako  majitel  nového  Chevroletu  jste  automaticky  zaregistrováni  do  programu  silniční  asistence  Chevrolet  
po  dobu  až  5  let/60  000  mil,  podle  toho,  co  nastane  dříve,  a  to  bez  jakýchkoli  nákladů.  Bezplatnou  linku  
silniční  asistenční  služby  Chevrolet  zaměstnává  tým  vyškolených  poradců,  kteří  jsou  k  dispozici  24  hodin  denně,  
365  dní  v  roce,  aby  kontaktovali  poskytovatele  služeb  pro  lehké  služby  (dodávka  paliva,  startování,  defekt  
pneumatiky  a  výluky )  nebo  zajistěte  odtažení  vozidla  k  nejbližšímu  prodejci  Chevrolet  za  účelem  opravy.

Navštivte  onstar.com  pro  více  podrobností.  Stáhněte  si  mobilní  aplikaci  z  obchodu  s  aplikacemi  vašeho  
kompatibilního  mobilního  zařízení.

Doporučujeme  vždy  používat  originální  díly  ACDelco  nebo  GM.

1-800-CHEV-USA  (1-800-243-8872)

Na  vaše  vozidlo  se  vztahují  určitá  omezení,  bezpečnostní  opatření  a  bezpečnostní  postupy.  Úplné  pokyny  naleznete  
v  uživatelské  příručce.  Všechny  informace  obsažené  v  této  příručce  jsou  založeny  na  nejnovějších  informacích  
dostupných  v  době  tisku  a  mohou  se  bez  upozornění  změnit.  Copyright  2021  General  Motors.  Všechna  práva  vyhrazena.

!84363623=B!

ONSTAR®  SILNIČNÍ  ASISTENCE

MOBILNÍ,  POHYBLIVÍ

MAJITEL

SILNIČNÍ  ASISTENCE

MYCHEVROLET APLIKACE

CHEVROLET CENTRUM

16

84363623  B

Machine Translated by Google


